Edição nº 2127  – 06 de Março de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 09/2023

NOME COMPLETO CARGO
NOTA -
ANÁLISE
CURRICULAR

Josiane Aparecida
Gonçalves

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

10

Luane Andressa Filippini
Auxiliar de Serviços de
Limpeza

10

Zenalda Silva Brito
Auxiliar de Serviços de
Limpeza

10

Daniela Caline Ferreira
Auxiliar de Serviços de
Limpeza

9,5

Maria Rita Silveira da
Silva

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

6

Claudia Aparecida de
Souza Bernardo

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

6

Daniele Cristine
Emboaba

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

5

Vera Lucia dos Santos
Barreto

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

5

Ana Maria de Lourdes
Neto

Auxiliar de Serviços de
Limpeza

5

Marly da Silva
Auxiliar de Serviços de
Limpeza

4

Hayra Lohana Vieira
Auxiliar de Serviços de
Limpeza

3,5

 Seção de Licitações e Compras

 EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 24/2023, Pregão Eletrônico nº
14/2023 – Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de material
de construção, itens para pintura em geral, para atender as necessidades das
secretarias municipais por um período de 12 meses - O Pregoeiro, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: CASTRO ARANTES QUIMICA
INDUSTRIAL LTDA, CNPJ: 11.202.638/0001-21, no valor total de
R$60.070,00 (sessenta mil e setenta reais). COR E TINTAS COMERCIO
LTDA, CNPJ:13.437.808/0001-82, no valor total de R$417.928,21
(quatrocentos e dezessete mil, novecentos e vinte e oito reais e vinte e um
centavos). GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ:
04.184.646/0001- 27, no valor total de R$126.764,00 (cento e vinte e seis mil,
setecentos e sessenta e quatro reais). Jacutinga, 06 de Março de 2023.
Luis Otávio Bonaldi - Pregoeiro Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 24/2023, Pregão Eletrônico nº
14/2023 – Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de material
de construção, itens para pintura em geral, para atender as necessidades das
secretarias municipais por um período de 12 meses - O Secretário Municipal
de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.
43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as empresas: CASTRO
ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ: 11.202.638/0001-21, no
valor total de R$60.070,00 (sessenta mil e setenta reais). COR E TINTAS
COMERCIO LTDA, CNPJ:13.437.808/0001-82, no valor total de
R$417.928,21 (quatrocentos e dezessete mil, novecentos e vinte e oito reais e
vinte e um centavos). GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ: 04.184.646/0001- 27, no valor total de R$126.764,00 (cento e
vinte e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais). Jacutinga, 06 de Março
de 2023 Reginaldo Camilo - Secretário Municipal de Fazenda

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 026/2023 Processo nº
063/2023 Compra Direta Nº 019/2023  Partes: Município de Jacutinga e
FLORICULTURA MARY FLORES LTDA. Objeto: Aquisição de flores
(rosas e suculenta com vaso), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação Social, em comemoração
ao mês das mulheres. Prazo: O prazo de vigência da contratação será de 03
(três) meses contados a partir de sua publicação. Valor: R$ 6.024,50 (seis mil
e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). Dotações Orçamentárias:

Ficha Exer.
Fic.

Unid.
Exec.

Funcional Categoria Fonte
Recurso

507 2023 020602 10.301.1013.2072.0000 3.3.90.30.31 1.600.000

559 2023 020701 08.244.1014.2081.0000 3.3.90.30.31 1.500.000

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 03 de março de 2023.

		2023-03-07T16:00:28-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163